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Do wykonawców biorących udział w postępowaniu

Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek  o wyjaśnienie zapisów  specyfikacji
istotnych  warunków  zamówienia  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  o  wartości  powyżej  kwot  określonych  w  przepisach  wydanych   na
podstawie  art.  11  ust.  8  ustawy      z  dnia  29  stycznia  2004  roku  –  Prawo  zamówień
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2015  roku,  poz.  2164).o  udzielenie  zamówienia
publicznego.
Przedmiotem zamówienia jest  „Odbieranie i  zagospodarowanie odpadów komunalnych
od  właścicieli  nieruchomości  zamieszkałych  i  niezamieszkałych  w Gminie  Szydłowiec
oraz  prowadzenie  na  terenie  Gminy  Szydłowiec  punktu  selektywnego  zbierania
odpadów komunalnych (PSZOK)”.

Treść zapytania:
1. Prosimy o uzupełnienie wykazu odpadów zawartego w Szczegółowym Opisie Przedmiotu

Zamówienia  (SOPZ)  pkt.2.1  i  pkt.2.2  o  kody  odpadów  zgodnie
z  Rozporządzeniem Ministerstwa Środowiska z  dnia  09.12.2014r.  w sprawie  katalogów
odpadów (Dz. U. z 2014r poz.1923).

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Rodzaj  odpadów stanowiących przedmiot  zamówienia -   Szczegółowy Opis Przedmiotu
Zamówienia  (SOPZ)  pkt.2.1  i  pkt.2.2  -  został  przez  Zamawiającego  podany w  sposób
opisowy,  pozwalający  na  dostatecznie  dokładne  ich  skatalogowanie  według  kodów
zgodnych z katalogiem odpadów zawartym w Rozporządzeniu Ministerstwa Środowiska
z dnia 09.12.2014r.  w sprawie katalogów odpadów (Dz.U.z 2014r poz.1923).  

2. Na  jakiej  podstawie  zamawiający  ujął  w  wykazie  odpadów  komunalnych  odbieranych
w  PSZOK  Szydłowiec  oleje  silnikowe  oraz  inne  elementy  wymontowane  z  pojazdów
o kodach:  13  02  07,  13  02  08,  16  01  07,  16  01  13.  Wnosimy o  modyfikację  zapisów
SIWZ w tym zakresie. (Uchwała nr 154/XXIII/12 z dnia 18 grudnia 2012r. oraz Uchwała
nr 177/XXVII/13 z dnia 15 maja 2013r. Rady Miejskiej  w Szydłowcu nie uwzględniają
odbioru tego typu odpadów w PSZOK). 

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający  uwzględnia  prośbę  o  modyfikację   zapisów  SIWZ  w  tym  zakresie  tj.
modyfikuje treść załącznika nr 7 do SIWZ -Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia
poprzez wykreślenie w pkt 2.6 następujących kodów odpadów: 13 02 07, 13 02 08, 16 01



07,  16  01  13.  Zmodyfikowany  załącznik  nr  7  do  SIWZ  jest  dostępny  na  stronach
Zamawiającego: www.bip.szydlowiec.pl   – zakładka zamówienia publiczne.

3. Prosimy  o  wyjaśnienie  zapisów  pkt.  3  Szczegółowego  Opisu  przedmiotowego
Zamówienia:  w  wymaganiach   dotyczących  wyposażenia  i  prowadzenia  PSZOK
Szydłowiec wymagane są pojemniki na baterie oraz akumulatory, podczas gdy w uwadze
po pkt. 2.6 zawarto stwierdzenie, iż odpady w postaci akumulatorów nie są przedmiotem
zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający  wyjaśnia,  że  stwierdzenie  zawarte  w  pkt  2.6  (UWAGA)  dotyczy  odbioru
akumulatorów  bezpośrednio  od  właścicieli  posesji.  Jest  to  możliwe   wyłącznie
na  podstawie  zawartych  indywidualnie  umów  cywilno  –  prawnych.  Nie  odnosi  się  zaś
do  odpadów  zbieranych  w  Punkcie  Selektywnej  Zbiórki  Odpadów.   Dlatego
też  Zamawiający  w  pkt  3  SOPZ nakłada  na  Wykonawcę  wymóg  wyposażenia  PSZOK
w pojemniki na  baterie oraz akumulatory

4. Czy  PSZOK  Szydłowiec  posiada  Regulamin,  czy  jego  opracowanie  leży  po  stronie
Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Opracowanie Regulaminu PSZOK leży po stronie Wykonawcy.

5. Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie wpisu do RDR o odpady nie będące odpadami
komunalnymi  o  kodach  :  13  02  07,  13  02  08,  16  01  07,  13  01  13,  po  rozstrzygnięciu
przetargu.

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający  dopuszcza  rozszerzenie  wpisu  do  RDR  o  odpady  nie  będące  odpadami
komunalnymi  o  kodach  :  13  02  07,  13  02  08,  16  01  07,  13  01  13,  po  rozstrzygnięciu
przetargu.  Jednak  przy  ocenie  oferty  Zamawiający  uwzględni  wyłącznie  aktualny wpis
oferenta  do  RDR.  Zamawiający  nie  może  odmówić  podmiotom  nie  biorącym  udziału
w postępowaniu, jak również uczestnikom postępowania możliwości rozszerzenia wpisu
do RDR.

6. Po  czyjej  stronie  jest  zapewnienie  wagi  koniecznej  do  określenia  ilości  odpadów
przyjmowanych do PSZOK Szydłowiec.

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający  wyjaśnia,  że  zapewnienie  wagi  koniecznej  do  określenia  ilości  odpadów
przyjmowanych do PSZOK Szydłowiec leży po stronie Wykonawcy.

7. Prosimy  o  podanie  ilości  i  lokalizacji  kontenerów  KP-5  do  zbierania  odpadów
komunalnych, wymienionych w pkt. 2.3 SOZP.

Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zamawiający  wyjaśnia,  że  w  chwili  obecnej  na  terenie  Gminy  Szydłowiec  brak  jest
kontenerów KP – 5, w których gromadzone są odpady komunalne.  Odpady gromadzone
są  przez  właścicieli  posesji  głównie  w  pojemnikach  o  pojemności  120  lub  240  litrów,
workach o pojemności 60, 120 litrów oraz w pojemnikach o pojemności 1100 litrów.

http://www.bip.szydlowiec.pl/


8. Na  jakiej  podstawie  zamawiający  wymaga  od  Wykonawcy prowadzenia  kart  ewidencji
odpadów  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  (pkt.  8.1.d  SOPZ),  jeżeli  ustawa
|o odpadach w  art. 66 ust. 4 pkt. a mówi, że obowiązek prowadzenia ewidencji odpadów
nie dotyczy odpadów komunalnych oraz w art 71. ust. 2 mówi, że uproszczoną ewidencję
odpadów z zastosowaniem jedynie karty przekazania odpadów prowadzą: transportujący
odpady wykonujący wyłącznie usługę transportu odpadów.  

Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z art. 66 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy o odpadach  (Dz. U.
z 2013 r. poz. 21 ze zmianami),  obowiązek  prowadzenia  ewidencji  odpadów nie  dotyczy
wytwórców odpadów komunalnych, nie zaś jak sugeruje pytający odbiorcy tych odpadów.
Art. 71 ust. 2 cytowanej wyżej ustawy mówi o tym, że uproszczoną ewidencję odpadów
z  zastosowaniem  jedynie  karty  przekazania  odpadów  prowadzą  transportujący  odpady
wykonujący wyłącznie usługę transportu odpadów. Zamawiający w SIWZ,  w pkt 4 nie
dopuścił  składania  ofert  częściowych tj.  złożenia  przez  Wykonawcę oferty obejmującej
wyłącznie  transport  odpadów,  a  nie  obejmujący  ich  odbioru  oraz  prowadzenia  przez
Wykonawcę PSZOK w Szydłowcu.
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